Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 8 «Солнышко

ПРИКАЗ № 89
	09.01.2025г.

Об утверждении  основного меню
В соответствии с подпунктами 8.1.2–8.1.4 пункта 8.1 СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организации общественного питания населения», утвержденных постановлением Главного государственного санитарного врача РФ от 27.10.2020 № 32
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить  в соответствии с действующим санитарным законодательством десятидневное основное  меню питания для воспитанников МКДОУ «Детский сад № 8 «Солнышко» следующих возрастных категорий: 1–3 и 3–7 лет.
2. Ознакомить с настоящим приказом работников ответственных за организацию питания.
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий           [image: IMG_20250304_092144]               О.Б. Горяйнова

С приказом ознакомлены:
09.01.2025г.
	[bookmark: _GoBack]ответственный за организацию питания

	Айдемирова Р.З.

image1.jpeg